toplam pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, 
varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 23.07.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 2.739.095.000.-TL İkimilyaryediyüzotuzdokuzmilyondoksanbeşbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 3.286.914.000.-TL Üçmilyarikiyüzseksenaltımilyondokuzyüzondörtbin.-

TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

gayrimenkullerin gelir getiren bir mülk olarak değerlendirildiği gözlemlenmiştir. 

Bu doğrultuda rapor sonuç değeri olarak, gelir yaklaşımıyla hesaplanan pazar değeri takdir edilmiştir. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 23.07.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 2.739.095.000.-TL İkimilyaryediyüzotuzdokuzmilyondoksanbeşbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 3.286.914.000.-TL Üçmilyarikiyüzseksenaltımilyondokuzyüzondörtbin.-

TL 

Ezine Feyza DURU 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No 919105 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No 404244 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı